
Uchwała Nr 4306/21 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie:  powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Radzanowie, 
gmina Busko-Zdrój. 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zmianami), w związku z art. 4 pkt 9 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
ze zmianami),  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się pięcioosobowy skład komisji przetargowej do przeprowadzenia czynności
związanych ze sprzedażą nieruchomości stanowiących własność Województwa 
Świętokrzyskiego, położonych w gminie Busko-Zdrój, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, jako działki nr 447/19 o pow. 0,8420 ha 
oraz nr 266/4 o pow. 1,0952 ha. 

§ 2. Do składu komisji przetargowej wyznacza się:
Przewodniczącego: 
Rafała Kosińskiego – Dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 
Przestrzennego, 
Członków: 
1. Jacka Szewczyka – Kierownika Oddziału Nieruchomości Wojewódzkich

Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego,
2. Krzysztofa Tomasika – Kierownika Oddziału Geodezji i Kartografii Departamentu

Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego,
3. Bartłomieja Gierczaka – głównego specjalistę w Oddziale Nieruchomości

Wojewódzkich Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego,
4. Łukasza Ścibisza – inspektora w Oddziale Nieruchomości Wojewódzkich

Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego.

§ 3. Do zadań komisji należy wykonywanie czynności związanych z przeprowadzeniem
przetargów, w szczególności: poinformowanie uczestników o zasadach przeprowadzenia 
przetargów, przeprowadzenie przetargów oraz sporządzenie protokołów przetargów. 

§ 4. Tryb i zakres pracy komisji, nie ujęty w niniejszej uchwale, określa rozporządzenie Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Stosownie do treści § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zmianami), czynności związane  
z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w składzie od 3 do 7 osób,  
zaś przewodniczącego i członków komisji przetargowej wyznacza właściwy organ,  
tj. zarząd województwa, jeżeli przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość stanowiąca 
własność województwa. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia czynności związanych ze sprzedażą 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych  
w gminie Busko-Zdrój, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, 
jako działki nr 447/19 o pow. 0,8420 ha oraz nr 266/4 o pow. 1,0952 ha, niezbędne jest 
wyznaczenie komisji przetargowej. 


